
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР КАВАДАРЦИ ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ КАВАДАРЦИ, РОСОМАН, НЕГОТИНО И ДЕМИР КАПИЈА 1 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000104 МИЛАН КАМЧЕВ 

2 0000105 СТАВРЕ ГАЛЕВ 

3 0000107 НАТАЛИЈА ГАЛЕВА 

4 0000108 ГОЈЧО НИКОЛОВ 

5 0000109 САШКО ДИМОВ 

6 0000110 ПАВЛИНЧЕ ДИМОВА 

7 0000163 ЉУПЧО СОКОЛОВ 

8 0000173 ЦВЕТАНКА ЦВЕТКОВА 

9 0000238 ВЕСНА МАЛИМИНОВСКА 

10 0000239 ВЕРОНИКА МИТРЕВА ВАНЧОВА 

11 0000245 МИМОЗА КЕКОВА 

12 0000246 ВЕСНА ЧЕМЕРСКА ПОПОВА 

13 0000300 НЕВЕНКА ТРАЈКОВА 

14 0000302 БОЖАНА НИКОЛОВА 

15 0000323 ДИМЕ ЦВЕТКОВ 

16 0000324 ЉУПЧО ЈАНЕСКИ 

17 0000325 ТАТЈАНА ЧЕЈКОВ-КРСТЕСКА 

18 0000340 ВЕРИЦА АНДОВА ПАРИЗОВ 

19 0000341 ЕЛИЗАБЕТА МИЛКОВА 



20 0000342 ЕЛЕОНОРА КЛИНЧАРОВА 

21 0000344 АЛЕКСАНДАР СТЕФАНОВСКИ 

22 0000345 ЖАРКО ЃОРГИЕВ 

23 0000347 МАРИНА АНГЕЛКОВА 

24 0000352 НАТАША РИСТОВА 

25 0000446 ГОРДАНА ФИЛИПОВА 

26 0000473 КРИСТИНА ПОПОВСКА 

27 0000570 БИЉАНА СТОЈАНОВА 

28 0000586 МАРЈАН ПАСКОВ 

29 0000588 САРИТА КАДРОВА 

30 0000632 ГОРИЦА НЕДЕЛКОВСКА 

31 0000643 МАЈА ВАСИЛЕВСКА БАДЕВА 

32 0000806 ЕЛИЗАБЕТА МИТРЕВА 

33 0001464 ГОРАН АПОСТОЛСКИ 

34 0001465 ДАНИЕЛА МАРКОВСКА ГРКОВА 

35 0001601 ИЛИЈА ИВАНОВ 

36 0001729 ЕЛИЗАБЕТА НИКОЛОВА 

37 0002330 ДАНИЦА АНГЕЛОВА 

38 0002439 НАДИЦА ГАНЧЕВА 

39 0002515 НИКОЛА КАМЧЕВ 

40 0002525 КОСТАДИН КАРОВСКИ 

41 0002777 ЉУПЧЕ ГИНЕВ 

42 0002947 АЛЕКСАНДРА АНГЕЛЕСКА 

43 0002954 ДИЈАНА ЈОШЕВА 

44 0003012 АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА ЃОРЃИЕВСКА 



45 0003019 МИЛАН ЛАМЕСКИ 

46 0003128 БИЛЈАНА ИВАНОВСКА 

47 0003139 АРТУР НИКОЛОВСКИ 

48 0003347 СТЕФАНИЈА ЗИМОСКА 

49 0003385 МАРИЈА ЛАЗАРОВА 

50 0003443 ИЛИЈА ИЛИЕВСКИ 

51 0003519 КАТЕРИНА ЗЛАТКОВИЌ 

52 0003532 ДАМЈАНКА МАРИНКОВИЌ-ПЕТРОВ 

53 0003569 ЛИЛЈАНА ПЕТРОВА 

54 0003573 ИВАНА ПАНЧЕВСКА 

55 0003582 ЕЛЕНА МИТЕВСКИ 

56 0003633 * МАРТИНА ПОП-АНГЕЛОВА 

57 0003657 * ИВАНА НЕДЕЛКОВСКА 

58 0003680 * ЉУБИЦА ТРАЈКОВА 

59 0003775 * САЊА СОКОЛОВА 

60 0003984 * БЛАГИЦА БОЦЕВА 

61 0004097 * ГОРДАНА ЧЕЈКОВА 

62 0004153 * МАГДАЛЕНА ЈОСИФОВА 

63 0004190 * АНА-МАРИЈА ГРКОВА 

64 0004197 * АНЕТА ИЛИЈЕВ 

65 0004270 * ЕЛЕОНОРА САКЛАМАЕВА 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 


